
 

标段编号：  2018-440300-83-01-706588004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 罗湖外国语学校全寄宿制高中新建工程智慧校园 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳英飞拓仁用信息有限公司 

 

日期： 2025年02月25日 



1

资信标文件目录

第一章 投标人基本情况 .....................................................................................................................................................4

1.1.营业执照 ...................................................................................................................................................................5
1.2.资质证书 ...................................................................................................................................................................6

1.2.1.电子与智能化工程专业承包壹级 ............................................................................7
1.2.2.建筑智能化设计专项甲级 ........................................................................................8
1.2.3.安全生产许可证 ........................................................................................................9
1.2.4.信息系统安全集成服务资质一级 CCRC.............................................................. 10
1.2.5.国家高新技术企业证书 ..........................................................................................11
1.2.6.深圳市信息系统运维技术服务证书壹级 ..............................................................12
1.2.7.维修企业技术等级证书一级 ..................................................................................13
1.2.8.信息技术服务标准符合性证书 ITSS .................................................................... 14
1.2.9. CMMI3证书 ............................................................................................................16
1.2.10.信息系统建设和服务能力等级证书 CS2............................................................17
1.2.11.质量管理体系认证证书 ISO9001证书 ............................................................... 19
1.2.12.环境管理体系认证证书 ISO14001证书 ............................................................. 20
1.2.13.职业健康安全管理体系认证证书 ISO45001证书 ............................................. 21
1.2.14.信息安全管理体系认证证书 ISO27001 .............................................................. 22
1.2.15.信息技术服务管理体系认证证书 ISO20000 ...................................................... 23

1.3.全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)（HTTPS://JZSC.MOHURD.GOV.CN/HOME）人员信息查询截图24
1.4.近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方（会计事务所）出具的投标人审计报告（关键页）

扫描件 ............................................................................................................................................................................26
1.4.1. 2021年审计报告 .....................................................................................................26
1.4.2. 2022年审计报告 .....................................................................................................34
1.4.3. 2023年审计报告 .....................................................................................................42

第二章 投标人近 3年类似工程业绩情况 .......................................................................................................................50

2.1.深圳湾科技生态园智慧园区提升改造、软件平台及集成服务采购项目 .........................................................51
2.1.1.中标通知书 ..............................................................................................................51
2.1.2.合同关键页 ..............................................................................................................52
2.1.3.竣工验收证明关键页 ..............................................................................................59

2.2.喀什中亚南亚工业园区智慧园区（一期）项目 .................................................................................................73
2.2.1.中标通知书 ..............................................................................................................73
2.2.2.合同关键页 ..............................................................................................................74
2.2.3.竣工验收证明关键页 ..............................................................................................79

2.3.深汕高中园项目智能化工程Ⅱ标段 ...................................................................................................................... 84
2.3.1.中标通知书 ..............................................................................................................84
2.3.2.合同关键页 ..............................................................................................................85
2.3.3.竣工验收证明关键页 ..............................................................................................92
2.3.4.履约评价 ..................................................................................................................97

2.4.保定小学项目智能化工程施工项目 ...................................................................................................................106
2.4.1.中标通知书 ............................................................................................................106
2.4.2.合同关键页 ............................................................................................................107
2.4.3.竣工验收证明关键页 ............................................................................................112

2.5.深国际湾区投资智慧园区平台项目配套硬件设备采购与安装分项 ...............................................................114



2

2.5.1.合同关键页 ............................................................................................................114
2.5.2.竣工验收证明关键页 ............................................................................................119

第三章 拟派项目经理情况及近 3年类似工程业绩情况 .............................................................................................126

3.1.项目经理学历证、注册证、职称证及社保 .......................................................................................................127
3.1.1.学历证 ....................................................................................................................127
3.1.2.注册证 ....................................................................................................................128
3.1.3.职称证 ....................................................................................................................129
3.1.4.社保证明 ................................................................................................................130

3.2.项目经理业绩一：深圳湾科技生态园智慧园区提升改造、软件平台及集成服务采购项目 .......................131
3.2.1.中标通知书 ............................................................................................................131
3.2.2.合同关键页 ............................................................................................................132
3.2.3.竣工验收证明关键页 ............................................................................................139

3.3.项目经理业绩二：北京大学深圳医院门急诊楼扩建工程项目智能化工程 ...................................................153
3.3.1.中标通知书 ............................................................................................................153
3.3.2.合同关键页 ............................................................................................................154
3.3.3.竣工验收证明关键页 ............................................................................................160

3.4.项目经理业绩三：深国际湾区投资智慧园区平台项目配套硬件设备采购与安装分项 ...............................161
3.4.1.合同关键页 ............................................................................................................161
3.4.2.竣工验收证明关键页 ............................................................................................166

第四章 项目团队成员情况 .............................................................................................................................................173

4.1.项目经理 乔剑 ..........................................................................................................................................174
4.2.项目副经理 胥凌云 ..........................................................................................................................................179
4.3.技术负责人 吕刚 ..........................................................................................................................................183
4.4.质量负责人 陈景通 ..........................................................................................................................................186
4.5.安全负责人 陈龙浩 ..........................................................................................................................................188
4.6.安全员 许勇 ..................................................................................................................................................190
4.7.施工员 陈长荣 ..................................................................................................................................................192
4.8.材料员 肖波 ..................................................................................................................................................194
4.9.预算员 邓薏 ..................................................................................................................................................196
4.10.资料员 韩楚 ..................................................................................................................................................198
4.11.劳资专管员 李楠楠 ..........................................................................................................................................200
4.12.深化设计负责人彭日平 .....................................................................................................................................202
4.13.深化设计师朱玛列 ............................................................................................................................................ 204
4.14.专业工程师 付余 ..........................................................................................................................................207
4.15.专业工程师 蔡海泉 ..........................................................................................................................................209
4.16.专业工程师龙慰刚 ............................................................................................................................................ 212
4.17.专业工程师 黄小平 ..........................................................................................................................................215
4.18.专业工程师 廖欲元 ........................................................................................................................................... 217
4.19.专业工程师 何东 ............................................................................................................................................... 221
4.20.专业工程师 李伟 ............................................................................................................................................... 224
4.21.成本负责人 陈新春 ..........................................................................................................................................226

第五章 投标人信用信息 .................................................................................................................................................229

5.1. “信用中国”查询结果 ........................................................................................................................................... 229
5.2. “国家企业信用信息公示系统”查询结果 ........................................................................................................... 230



3

5.3. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果 ................................................................................................... 232
5.4.深圳市住房和建设局截图 ...................................................................................................................................235
5.5.深圳信用网信用报告 ...........................................................................................................................................236

第六章 投标人安全生产记录 .........................................................................................................................................243

6.1. “信用中国”查询结果 ........................................................................................................................................... 243
6.2. “国家企业信用信息公示系统”查询结果 ........................................................................................................... 244
6.3. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果 ................................................................................................... 246
6.4.深圳市住房和建设局截图 ...................................................................................................................................249
6.5.深圳信用网信用报告 ...........................................................................................................................................250



4

第一章 投标人基本情况

投标人基本情况（企业信息情况表）

企业名称
深圳英飞拓仁用信

息有限公司
企业曾用名（如有） 深圳市仁用电子系统有限公司

统一社会信用代码
9144030070849615

2U 企业类型 有限责任公司（法人独资）

注册资金（万元） 18285 万元

成立时间 1999-04-15

法定代表人 刘务祥 联系方式 0755-86095088

主项资质 电子与智能化工程专业承包壹级、建筑智能化设计专项甲级

在建设主管部门信

息管理系统备案总

人数

18

企业总资产（万

元）
（至 2023 年末） 47615.55 万元

注：1.提供营业执照、资质证书、全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)
（https://jzsc.mohurd.gov.cn/home）人员信息查询截图等原件扫描件。

2. 投标人在资信标中提供近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方（会计事务所）出具的

投标人审计报告（关键页）扫描件，包括审计报告封面、盖章页、营业额、资产额、资产负债表、净利

润、现金流等重要财务指标。
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1.1. 营业执照
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1.2. 资质证书

序号 证书名称 颁发机构 有效期

1 电子与智能化工程专业承包壹级 广东省住房和城乡建设厅 2029-8-8

2 建筑智能化系统设计专项甲级 中华人民共和国住房和城乡建设部 2029-7-24

3 安全生产许可证 广东省住房和城乡建设厅 2027-7-04

4
信息安全服务资质认证证书 CCRC一

级
中国网络安全审查技术与认证中心 2025-6-21

5 高新技术企业证书 深圳市科技创新委员会

2024-12-23
（已续期公示、

暂未下发证书）

6 深圳市信息系统运维技术服务一级认

证
深圳市信息工程协会 2026-4-1

7 维修企业技术等级一级 深圳市服务行业协会 2025-3-19

8 信息技术服务标准 ITSS三级
中国电子工业标准化技术协会信息

技术服务分会
2025-3-3

9 CMMI3 ISACA 2025-9-2

10 信息系统建设和服务能力等级证书 CS2 中国电子信息行业联合会 2027-8-24

11 质量管理体系认证证书 ISO9001 环通认证中心有限公司 2026-3-9

12
职业健康安全管理体系认证证书

ISO45001 环通认证中心有限公司 2026-3-9

13 环境管理体系认证证书 ISO14001 环通认证中心有限公司 2026-3-9

14 信息安全管理体系认证证书 ISO27001 北京中安质环认证中心 2025-11-29

15
信息技术服务管理体系认证证书

ISO20000 北京中安质环认证中心有限公司 2025-6-16



7

1.2.1. 电子与智能化工程专业承包壹级



8

1.2.2. 建筑智能化设计专项甲级
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1.2.3. 安全生产许可证
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1.2.4. 信息系统安全集成服务资质一级 CCRC
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1.2.5. 国家高新技术企业证书

国家高新证书续期已经成功备案，纸质证书还没下发，备案公告：

http://www.innocom.gov.cn/gqrdw/c101430/202412/cc916846245542d9a2926d312b42bd75.shtml
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1.2.6. 深圳市信息系统运维技术服务证书壹级
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1.2.7. 维修企业技术等级证书一级
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1.2.8. 信息技术服务标准符合性证书 ITSS
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1.2.9. CMMI3证书
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1.2.10.信息系统建设和服务能力等级证书 CS2
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1.2.11.质量管理体系认证证书 ISO9001证书
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1.2.12.环境管理体系认证证书 ISO14001证书
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1.2.13.职业健康安全管理体系认证证书 ISO45001证书
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1.2.14.信息安全管理体系认证证书 ISO27001
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1.2.15.信息技术服务管理体系认证证书 ISO20000
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1.3. 全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)（https://jzsc.mohurd.gov.cn/home）人员

信息查询截图
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1.4. 近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方（会计事务所）出具的投标人

审计报告（关键页）扫描件

1.4.1. 2021年审计报告
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28



29



30



31



32



33



34

1.4.2. 2022年审计报告
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36



37



38



39



40



41
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1.4.3. 2023年审计报告
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第二章 投标人近 3年类似工程业绩情况

近 3年已完工类似项

目业绩（上限 5项）

1

项目名称：深圳湾科技生态园智慧园区提升改造、软件平台及集成服

务采购项目

合同金额：5629万元

竣工时间：2022 年 5 月

履约评价：/

2

项目名称：喀什中亚南亚工业园区智慧园区（一期）

合同金额：3088万元

竣工时间：2022 年 12 月

履约评价：/

3

项目名称：深汕高中园项目智能化工程Ⅱ标段

合同金额：4147万元

竣工时间：2023 年 12 月

履约评价：优

4

项目名称：保定小学项目智能化工程施工项目

合同金额：437万元

竣工时间：2023 年 8 月

履约评价：/

5

项目名称：深国际湾区投资智慧园区平台项目配套硬件设备采购与

安装分项

合同金额：1248 万元

竣工时间：2024 年 11 月

履约评价：/

说明：

提供投标人近 3年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 5个最具代表性的

类似工程已完工业绩。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、盖章

页）和竣工验收证明（关键页）（首页、验收结论签字页等页面，原件备查）。

如提供的业绩不真实或未加盖业主公章的，不予认可。
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2.1. 深圳湾科技生态园智慧园区提升改造、软件平台及集成服务采购项目

2.1.1. 中标通知书
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2.1.2. 合同关键页
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2.1.3. 竣工验收证明关键页

2.1.3.1. 硬件部分验收报告



60



61



62



63



64



65



66



67
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2.1.3.2. 软件部分验收报告



69



70



71



72
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2.2. 喀什中亚南亚工业园区智慧园区（一期）项目

2.2.1. 中标通知书
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2.2.2. 合同关键页
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76



77
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2.2.3. 竣工验收证明关键页

2.2.3.1. 硬件部分竣工报告
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2.2.3.2. 软件部分竣工报告
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2.3. 深汕高中园项目智能化工程Ⅱ标段

2.3.1. 中标通知书
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2.3.2. 合同关键页
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89



90



91
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2.3.3. 竣工验收证明关键页
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94



95
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2.3.4. 履约评价
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100



101



102



103



104



105
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2.4. 保定小学项目智能化工程施工项目

2.4.1. 中标通知书
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2.4.2. 合同关键页
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109
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2.4.3. 竣工验收证明关键页
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2.5. 深国际湾区投资智慧园区平台项目配套硬件设备采购与安装分项

2.5.1. 合同关键页
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2.5.2. 竣工验收证明关键页
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第三章 拟派项目经理情况及近 3年类似工程业绩情况

拟派项目经理业绩情况一览表

资历

姓名：乔剑

年龄：48

学历：本科

职称：高级工程师

执业资格：一级建造师（机电工程）

6 个月社保：有 无

近 3年已完工类似项

目业绩（上限 3项）

项目名称：深圳湾科技生态园智慧园区提升改造、软件平台及集成服务采购项目

合同金额：5629万元

竣工时间：2022 年 5 月

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：北京大学深圳医院门急诊楼扩建工程项目智能化工程

合同金额：549万元

竣工时间：2023 年 6 月

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：深国际湾区投资智慧园区平台项目配套硬件设备采购与安装分项

合同金额：1248 万元

竣工时间：2024 年 11 月

在该业绩担任岗位：项目经理

说明：

1、提供拟派项目经理学历证、注册证、职称证及社保等证明文件；

2、提供拟派项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收时间为准）不超过 3个最具

代表性的类似工程已完工业绩。

证明材料：

（1）提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、盖章

页、体现其为项目经理的部分，合同未体现项目经理姓名的，须提供业主单位出具的职务证明或能

体现该项目经理的任职情况的施工许可证）原件扫描件，合同原件备查。

（2）工程竣工验收证明（首页、验收结论签字页等页面，原件备查）；

注：

施工合同或施工许可证中项目经理与竣工验收报告签字项目经理姓名不一致的，需提供项目经理更

换证明文件，如未提供的，不予计取。
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3.1. 项目经理学历证、注册证、职称证及社保

3.1.1. 学历证
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3.1.2. 注册证
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3.1.3. 职称证
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3.1.4. 社保证明
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3.2. 项目经理业绩一：深圳湾科技生态园智慧园区提升改造、软件平台及集成服务采购项

目

3.2.1. 中标通知书
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3.2.2. 合同关键页
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134



135



136



137



138
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3.2.3. 竣工验收证明关键页

3.2.3.1. 硬件部分验收报告
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144



145



146



147
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3.2.3.2. 软件部分验收报告
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3.3. 项目经理业绩二：北京大学深圳医院门急诊楼扩建工程项目智能化工程

3.3.1. 中标通知书
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3.3.2. 合同关键页
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3.3.3. 竣工验收证明关键页
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3.4. 项目经理业绩三：深国际湾区投资智慧园区平台项目配套硬件设备采购与安装分项

3.4.1. 合同关键页
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3.4.2. 竣工验收证明关键页
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第四章 项目团队成员情况

项目团队人员配置情况一览表

序号
拟任项目机构岗位职

务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 注册专业 备注

1 项目经理 乔剑 高级 一级建造师（机电工程） 机电工程

2 项目副经理 胥凌云 中级 一级建造师（机电工程） 机电工程

3 技术负责人 吕刚 中级 一级建造师（机电工程） 机电工程

4 质量负责人 陈景通 \ 质量员 电气

5 安全负责人 陈龙浩 中级 安全员 C证 电气

6 安全员 许勇 \ 安全员 C证 电气

7 施工员 陈长荣 \ 施工员 电气

8 材料员 肖波 \ 材料员 电气

9 预算员 邓薏 \ 预算员 电气

10 资料员 韩楚 \ 资料员 电气

11 劳资专管员 李楠楠 \ 劳资专管员 电气

12 深化设计负责人 彭日平 中级 中级工程师（网络工程） 网络工程

13 深化设计师 朱玛列 中级
一级建造师（通信与广电

工程、机电工程）

通信与广

电工程、

机电工程

14 专业工程师 付余 高级 高级工程师(电气） 电气

15 专业工程师 蔡海泉 高级 一级建造师（机电工程） 机电工程

16 专业工程师 龙慰刚 中级 一级建造师（机电工程） 机电工程

17 专业工程师 黄小平 高级 高级工程师(机电工程） 机电工程

18 专业工程师 廖欲元 高级 一级建造师（机电工程） 机电工程

19 专业工程师 何东 中级 一级建造师（机电工程） 机电工程

20 专业工程师 李伟 高级 高级信息系统项目管理师 计算机

21 成本负责人 陈新春 高级 一级造价工程师 安装工程

共计 21 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 6 个月社保证明： 是；否， 0 人无社保证明

2.执业资格 9 人

证明材料：

（1）提供项目机构人员学历证、注册证、职称证等证明文件；

（2）提供项目机构人员近 6个月社保证明扫描件（从招标公告发布时间的上一个月起倒推）。
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4.1. 项目经理 乔剑
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4.2. 项目副经理 胥凌云
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4.3. 技术负责人 吕刚
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4.4. 质量负责人 陈景通
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4.5. 安全负责人 陈龙浩
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4.6. 安全员 许勇
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4.7. 施工员 陈长荣
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4.8. 材料员 肖波
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4.9. 预算员 邓薏
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4.10. 资料员 韩楚
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4.11. 劳资专管员 李楠楠
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4.12. 深化设计负责人 彭日平
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4.13. 深化设计师朱玛列
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4.14. 专业工程师 付余
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4.15. 专业工程师 蔡海泉
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4.16. 专业工程师龙慰刚
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4.17. 专业工程师 黄小平
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4.18. 专业工程师 廖欲元
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4.19. 专业工程师 何东
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4.20. 专业工程师 李伟
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4.21. 成本负责人 陈新春
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第五章 投标人信用信息

5.1. “信用中国”查询结果
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5.2. “国家企业信用信息公示系统”查询结果
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5.3. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果
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5.4. 深圳市住房和建设局截图
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5.5. 深圳信用网信用报告
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第六章 投标人安全生产记录

6.1. “信用中国”查询结果
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6.2. “国家企业信用信息公示系统”查询结果
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6.3. “全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果
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248
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6.4. 深圳市住房和建设局截图
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6.5. 深圳信用网信用报告
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